SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIADO RIO
GRANDE DO NORTE

CAMPUS SANTA CRUZ

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Rua São Braz, 304, Bairro Paraíso –Santa Cruz/RN – CEP: 59.200-000 Fone: (84) 4001-4110

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL DE ABERTURA 18/2024-DG/SANTA CRUZ

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

O Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor de Ensino

Básico, Técnico e Tecnológico – Substituto regido pelo Edital de Abertura nº 18/2024- DG/SANTA CRUZ,

de 03 de julho de 2024, torna público o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo, após análise dos

recursos interpostos às notas das Avaliações de Desempenho, e em conformidade com o item 8 e com o

cronograma do Anexo II do Edital de Abertura:

DISCIPLINA: MECÂNICA

INSCRIÇÃO CANDIDATO TÍTULOS
PROVA DE

DESEMPENHO
NOTA FINAL

21273-9 LUCAS DAMASCENO DE ARAÚJO BATISTA 0 86 68,80

21288-5 MÁRIO CÉSAR DE OLIVEIRA SPINELLI 60 64 63,20

21276-2 YURI EMANOEL PEREIRA DIAS* 0 43 34,40

* Não habilitado, segundo o item 6.3 do Edital.

DISCIPLINA: REDES DE COMPUTADORES

INSCRIÇÃO CANDIDATO TÍTULOS
PROVA DE

DESEMPENHO
NOTA FINAL

21279-6 PEDRO MANOEL GODEIRO DE QUEIROZ 0 98 78,40

21233-4 ROMULO GALVAO DE ARAUJO SOUZA 0 87 69,60

21275-8 THIAGO DA COSTA MOREIRA* 16 52 44,80

21293-6 JOEWERTON CESAR ROSA DE LIMA* 56 34 38,40

* Não habilitado, segundo o item 6.3 do Edital.

DISCIPLINA: SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

INSCRIÇÃO CANDIDATO TÍTULOS
PROVA DE

DESEMPENHO
NOTA FINAL

21278-1 GESSON BRENER FERREIRA DA SILVA 46 90 81,20

21314-4 LUANA PEREIRA BARRETO 50 83 76,40

21268-8 TATIANA DANTAS DOS SANTOS 50 78 72,40

21290-2 ELIZEU OLIVEIRA DO MONTE JUNIOR 40 69 63,20

21323-3 FELIPE RICARDO DOS SANTOS FERNANDES 60 62 61,60

21232-0 BRUNO BORGES DA SILVA 0 72 57,60

21236-8 JOSÉ DIJON DE OLIVEIRA NETO* 0 53 42,40

21308-9 MICAEL BALZA* 0 52 41,60

* Não habilitado, segundo o item 6.3 do Edital.

Santa Cruz, 06 de agosto de 2024

LUÍS FERNANDO VIRGÍNIO DA SILVA

Presidente da Comissão